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FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.: 2024/62971/FNBrno -14.7 – DrR/Hl 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně 26.04.2024 
 
 
Veřejná zakázka: Mobilní policový regálový systém II 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 24. 06. 2024 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
 

Dotaz č. 1: 

V technické specifikaci není uvedený požadovaný počet polic ve sloupci, pouze „minimální výškový 
rozestup polic“. Jedná se o rozteč polic nebo světlost mezi policemi?. 

Odpověď:  

Jedná se o světlou výšku mezi policemi. 

 

Dotaz č. 2: 

Maximální výška regálů 3000mm je včetně kolejnic a podvozků? 

Odpověď:  

Výška je měřena od podlahy. 

 

Dotaz č. 3: 

Nosnost polic 115kg/na metr délky je stejná jak pro polici hloubky 300mm tak i 600mm? 

Odpověď:  

Ano. 

 

Dotaz č. 4: 

Jako hodnotící kritérium s váhou 20% je uvedena „dodatečná kapacita“ nemá to být dosažená 
kapacita? Protože žádná minimální nutná kapacita uvedená není a tedy nedává smysl hodnotit 
dodatečnou kapacitu nad udanou základní? 

Odpověď:  

Minimální požadovaná kapacita je stanovena v čl. IV zadávací dokumentace; jedná se o čistou 
kapacitu – součet délky polic bez započtení regálových rámů. 
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Dotaz č. 5: 

Co se týká povinnosti dodavatele zajistit, aby předmět zakázky nepřekročil přípustné užitné zatížení 
určené pro regálový systém – tak je nutné zmínit, že celková hmotnost regálového systému je cca 10-
15% celkové hmotnosti regálu plně založeného archiváliemi.  

Vzhledem k tomu, že není specifikováno, co budete do regálů ukládat (např. šanony a jejich hmotnost) 
můžeme omezit zatížení pouze štítkem nosnosti police, za hmotnost ukládaného materiálu nemůžeme 
převzít odpovědnost, resp. „předmět veřejné zakázky“ nikdy nepřekročí užitné zatížení, k tomu může 
dojít až jeho naplněním archiváliemi.  

Odpověď:  

Uchazeč pro výpočet splnění požadavku použije maximální nosnost polic, tak jak je uvedena 
v technické specifikaci zadávací dokumentace (příloha č 2) a potvrzeno u dotazu č. 3 tohoto vysvětlení. 

 
S ohledem na výše uvedené odpovědi zadavatel prodlužuje lhůtu k podání nabídek o 1 pracovní den, 
tj. do 23.07.2024, 10:00. 

 
S pozdravem 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 


